МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АМВРОСИЕВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

07 сентября 2023г.  № 108/1

О закреплении
наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой по реализации Положения о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников в

ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ПРОФЕССИОНАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ «АМВРОСИЕВСКИЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ», утвержденного приказом директора от

17.03.2023 № 30.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «07» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г.

наставническую  группу:
1.1. Методист Варавина Н.П. (наставник);

1.2. Преподаватель общепрофессиональных и профессиональных

дисциплин Рябенко Е.В. (наставляемый).

1.3. Преподаватель общепрофессиональных и профессиональных
дисциплин Мотузко В.А. (наставляемый).

Основание: согласие Варавиной Н.П., Рябенко Е.В., Мотузко В.А.

2. Закрепить с «07» сентября 2023 г. по «30» июня 2024 г.

наставническую   пару

2.1. Преподаватель общепрофессиональных и профессиональных

дисциплин Горилько А.В. (наставник);
2.2. Преподаватель общепрофессиональных и профессиональных

дисциплин Кучковская Г.В. (наставляемый);

Основание: согласие Горилько А.В. Кучковская Т.А.

3. Организовать и назначить координатором Школы начинающего

преподавателя методиста Варавину Н.П.

4. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на

методиста Варавину Н.П., Горилько А.В.

5. Ответственным лицам:

5.1. поддерживать наставнические пары в разработке
персонализированных  программ наставничества;

5.2. отслеживать ход реализации наставнических отношений.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Т.А. Лихачева